PAGE
2

Российская Федерация
Администрация  Быстроистокского  района

 Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » декабря   2021 г.

                                   №  572
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в постановление
администрации Быстроистокского
района Алтайского края   от 12.02.2009  №20
«Об утверждении Порядка ведения
муниципальной долговой книги

муниципального образования
Быстроистокский район»
          На основании  протеста прокурора Быстроистокского района Алтайского края от 17.12.2021г. №02-41-2021,  в  соответствии со статьей 121.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08.2019  N 278-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования правового регулирования отношений в сфере государственных (муниципальных) заимствований, управления государственным (муниципальным) долгом и государственными финансовыми активами Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального закона «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг», администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Быстроистокского района  от

12.02.2009  № 20 «Об утверждении Порядка ведения  муниципальной долговой книги  муниципального образования  Быстроистокский район» «следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4 Порядка изложить в следующей редакции:

«2.4.При предоставлении информации о состоянии долга и составлении отчетности долговые обязательства в иностранной валюте пересчитываются в валюту Российской Федерации по официальному курсу Центрального банка  Российской Федерации на отчетную дату».

    2. Настоящее постановление разметить на официальном сайте  администрации Быстроистокского района (http://admbi.ru/)».
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава    района                                                                             Д.А.Попов
Прощалыгина Т.М.

8-(385-71)22-3-46
PAGE